АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

19.05.2023 №31

с. Аромашево

О проведении проверки эксплуатационной
надежности и укрепленности спортивных
и игровых сооружений, оборудования,
расположенного на дворовых площадках

В целях обеспечения безопасности детей и подростков в период их
нахождения на дворовых площадках по месту жительства, в соответствии с
распоряжением администрации Аромашевского муниципального района № 22-р
от 18.01.2023 «Об организации детской оздоровительной кампании в
Аромашевском районе в 2023 году», руководствуясь Положением об Управлении,

приказываю:

1. Определить ответственных по проведению проверки эксплуатационной
надежности и укрепленности спортивных и игровых сооружений, оборудования,
расположенного на дворовых площадках:

- Шумову Ольгу Александровну, специалиста 1 категории администрации
Аромашевского муниципального района;

- Петрина Дмитрия Николаевича, директора МАОУ ДО ДЮСШ «Фортуна»;
- Шмелеву Татьяну Петровну, заместителя директора МАОУ ДО ДЮСШ

«Фортуна» (по согласованию).
2. Ответственным лицам в срок до 30.05.2023 года провести проверку

эксплуатационной надежности и укрепленности спортивных и игровых
сооружений, оборудования, расположенного на дворовых площадках, их
соответствия нормативным требованиям, обеспечивающими безопасность при их
использовании. Справку по результатам проверки предоставить в Управление
ОКСИМПААМР не позднее 30.05.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления СЛ. Лыткина

с приказом ознакомлены: Шумова
Д.Н. Петрин

Т.П. Шмелева